PORTARIA Nº 21/2019

SERGIO RAZERA, eleito para o biênio 2019-2021 como Diretor-
Presidente da Fundação Agência das Bacias PCJ pela 16ª Reunião
Extraordinária do Conselho Deliberativo, realizada em 11 de outubro de 2019,
no uso de suas regulares atribuições conferidas pelo Estatuto da Fundação
Agência das Bacias PCJ, aprovado pela Deliberação Comitês PCJ nº 325/19, de
26 de julho de 2019;

Considerando o desligamento da jornalista Ivanise Aparecida Pachane
Milanez do cargo de Assessora de Comunicação da Fundação Agência das
Bacias PCJ;

Considerando o encerramento de suas funções em 06 de dezembro de

2019;

RESOLVE

Revogar a Portaria 07/2011, de 24 de janeiro de 2011, que nomeia a

jornalista Ivanise Aparecida Pachane Milanez para exercer o cargo de Assessora
de Comunicação da Fundação Agência das Bacias PCJ.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Piracicaba, 09 de dezembro de 2019.

SERGIO RAZERA

Diretor-Presidente da Agência das Bacias PCJ